
                                                                       

 

2024年 4月吉日                                                 
お取引先 各位 

                               

 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の受注出荷のご案内 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。  

       さて、標記の件、弊社の休業日と商品の出荷日程を下記の通りご案内させて頂きます。 

 

      お取引先様の皆様には、何かとご不便をおかけするものと存じますが、ご理解を賜りま 

すよう何卒お願い申し上げます。 

 

                                                                             敬具 

記 

休業期間  2024年 4 月 27日（土） ～ 5月 6日（月） 

 

 

 

※4月 26日（金）の出荷対応は、事前にお問い合わせいただきますようお願い致します。 

 

                                                                          

                                                                以上  

     
       新潟市中央区鳥屋野 453 番地 34 
                 TEL 025-284-4021(代表) 
                 TEL 025-282-5083(直通) 
                 FAX 025-283-6892 

営業日 商品出荷

通常営業 ○

休日 ×

休日 ×

祝日 ×

休業 ×

休業 ×

休業 ×

祝日 ×

祝日 ×

祝日 ×

休日 ×

通常営業 ○

                  29日(月)

             　  30日(火)

2024年4月26日(金)

                  27日(土)

                   ７日(火)

           　    ２日(木)

           　    ３日(金)

                   ４日(土)

                  28日(日)

                   ５日(日)

                   ６日(月)

             5月１日(水)


